经甲、乙双方友好协商，本着平等互利的原则，根据《中华人民共和国合同法》及相关法律法规的规定，现就乙方向甲方供应生产物资事宜，达成一致意见，为明确双方权利和义务，特订立本合同：
一、订购材料名称：健康监测设备材料(包括健康监测手机材料、蓝牙心电心率监测胸带仪材料、蓝牙血压监测仪材料、蓝牙血氧血脂监测仪材料、蓝牙血糖监测仪材料)
二、订购数量：300套
三、质量标准：
甲方授权乙方供应符合国家质量标准和甲方生产要求的货物。乙方的货物必须符合规定的标准和随货文件要求。
四、产品规格及价格：(明细附后)，每套材料费为1818.455元。共计订购300套，金额为545536.5元(大写：伍拾肆万伍仟伍佰叁拾陆元伍角整)
五、付款方式：双方选择以下第(2)种方式支付货款。
(1)翻单结算。既第二批货物到甲方厂区指定地点后，甲方向乙方支付第一批货款。以后依次类推下次送货结算上次货款。
(2)留质保金结算。既乙方前一期货物送达且验收合格后，留下10000元作为质量保证金，其余款项货到后当月内付清。合同期限届满，货物没有发生质量问题，质量保证金全部退还乙方。
(3)货物运到甲方后，经检验合格，卸货后--日内付款。
六、交货地点：甲方经营场所。运费由乙方负担。运输过程中货物毁损、灭失等各种风险均由乙方承担责任。